＜申込・問い合わせ先＞
〒754-0893  山口市秋穂二島 1062
（公財）山口県ひとづくり財団 県民学習部

環境学習推進センター 担当：田中
TEL：083-987-1110 FAX：083-987-1720
E-mail：kankyo.c@hito21.jp

山 ひ と 財 県 第 １ １ ０ 号

   令和２年(2020)年１０月１４日

環境やまぐち推進会議委員 様

                      公益財団法人山口県ひとづくり財団

                        理事長   原  田   尚

環境学習講座「オオサンショウウオの保護活動と地域づくり」の開催

について（案内）

当財団の事業推進につきましては、平素から格別の御支援、御協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

さて、当財団環境学習推進センターでは、県民の環境学習を推進するため、環境学習団

体や指導者等の協力をいただきながら、県民を対象とした、環境学習講座を開催していま

す。

今回、下記のとおり、環境学習講座を開催することとしました。

つきましては、大変恐縮ですが、貴会会員に周知してくださるようお願いします。

記

１ 日 時

 令和２年１１月２９日(日) １０時００分から１５時３０分まで

２ 会 場

講義 錦ふるさとセンター 多目的ホール（岩国市錦町広瀬１１２５）
見学 宇佐川オオサンショウウオ保護施設（岩国市錦町広瀬１４６－６）

３ 参加人数

 一般県民（中学生以上） ３０人程度

４ 内 容

オオサンショウウオの保護活動と地域づくりについての学習と関連施設の見学